香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1351）

Bright Future Technology Holdings Limited
輝煌明天科技控股有限公司

截至2024年12月31日止年度之年報補充公告

本公告由輝煌明天科技控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）就
本公司於2025年4月24日刊發之截至2024年12月31日止年度年報（「2024年年報」）
內容之若干補充資料而作出。除另有指明外，本公告所用詞彙與年報所界定者
具有相同涵義。

以下載列2024年年報有關本公司於2021年5月7日根據上市規則第17.07條採納之
股份獎勵計劃之補充資料。

於財政年度年初及年末，根據股份獎勵計劃可供授出的獎勵股份總數分別為
42,693,121股及42,771,890股。

上述補充資料不影響 2024年年報所載之其他資料。除上文所披露者外，2024年
年報之所有其他資料維持不變。

承董事會命
輝煌明天科技控股有限公司
主席、行政總裁兼執行董事

董暉

中華人民共和國，深圳，2025年7月31日

於本公告日期，本公司執行董事為董暉先生、楊登峰先生、高雨晴女士及岑森
輝先生，以及本公司獨立非執行董事為劉健威先生、林森先生及趙強先生。